





Władysław IV sam także przychylił się...

Nowa kolej w Szwajcaryi. Ścieś kolejowa na niedostępne jeszcze niedawno szczyty...

Przeniesienia. Dyrekcya poczt i telegrafów...

Datki na ciepłe obiady dla głodnych dzieci...

Składki. Na restauracyę Wawelu złożył p. dr. Galet...

Reportaż teatru krakowskiego. We wtorek 8 stycznia: „Ostatni akt“...

Wiadomości naukowe, literackie i artystyczne. Wydział historyczno-filozoficzny Akademii...

Z drugiej strony nie można zaprzeczyć, że i Władysław IV sam także przychylił się...

TEATR.

„Zły zasiew“, sztuka w 4 aktach Ottona Vischera.

Wydział historyczno-filozoficzny Akademii Umiejętności w Krakowie odbył posiedzenie...

Wiadomości naukowe, literackie i artystyczne.

Wszystkie papiery wartościowe, banknoty zagraniczne i monety...

Dobra gra artystów ratowała sztukę, chociaż wątpimy, czy uratować ją zdołała...

Dział ekonomiczny.

Z Izby handlowej i przemysłowej w Krakowie. Dnia 31-go grudnia 1894 roku odbyła Izba...

Uchwalono przyjąć do wiadomości podanie protokola Michała Pieterkiewicza...

Zarazem upoważniono biuro Izby, aby z trzech ubiegających się dotąd kandydatów na opróżnione miejsce...

Bydąca na porządku dziennym sprawozdania komisji spirytusowej i delegatów do Rady kolejowej...

Delegatem Izby do Wydziału nowo utworzonej szkoły kowalskiej w Sułkowiecach...

W sprawie polecenia ministerstwa handlu o wydanie opinii co do dopuszczalnej ilości sporyszu...

Biuro Izby oraz rady Beringerowi oddano do załatwienia sprawę sporu patentowego...

W końcu uchwalono poprzez dyrekcyę kolei państwowych w Wiedniu podanie interesentów...

Dr. Weigel poleja do wiadomości rozporządzenie prezydium sądu krajowego...

Prezes Baranowski, zamykając posiedzenie, zwrócił się z krótką przemową...

Wyrób piwa w Galicyi. W listopadzie roku 1894 ogółem było w ruchu 131 browarów...

Produkcya i sprzedaż soli. W listopadzie roku 1894 wynosiła produkcya soli w Galicyi...

Spostrzeżenia meteorologiczne. (podług obserwatorium krakowskiego).

Table with meteorological data: Ciśnienie powietrza, Temperatura, Kierunek i moc wiatru, Wilgotność względna, Stan nieba.

Telegramy „Nowej Reformy“

Wiedeń, 7 stycznia. Na zgromadzeniu wczorajszym tak zwanych niezawisłych socjalistów...

Krems, 7-go stycznia. Zgromadzenie przeszło 2.000 właścicieli winnic postanowiło w rezolucyi...

Budapeszt, 7 stycznia. Cesarz przyjmował wczoraj prezesa Izby magnatów Sławyego...

Budapeszt, 7 stycznia. Wczoraj odbyło się dziesięć zgromadzeń ludowych...

Berlin, 7 stycznia. Wbrew doniesieniom jednego z dzienników pesterńskiego...

Rzym, 7 stycznia. Agencya Stefanięgo donosi, że ambasador włoski w Paryżu...

Londyn, 7 stycznia. Według wiadomości z Pekinu do dziennika Times cesarz chiński...

Sofia, 7 stycznia. Tutajskie sfery twierdzą, że...

wszecznie, że przedwczorajsza demonstracya w powiatu Cankowa...

Toronto, 7 stycznia. Wczoraj wybuchł pożar w dzielnicy fabrycznej i handlowej...

Kursa telegr. na giełdzie wiedeńskiej i berlińskiej.

Table with telegraph rates: Wiedeń, dnia 4 stycznia 1895. Columns for kurs w wial. austr., zlr., and ct.

Wiedeń, 7 stycznia. Ruble 133.25. Cena nafry 16.50...

Berlin, 7 stycznia. Godzina 2 minut 50 po poł. Austrackie kredyty 248.75...

POCIĄGI KOLEJOWE.

Z Krakowa odchodzą: Do Lwowa: 7-07 rano, 8 rano, 10-38 rano...

Do Krakowa przychodzą: Ze Lwowa: 5 rano, 6-20 rano, 2-25 po południu...

Odpowiedzialny Redaktor: Michał Konopiński. Wydawca: Dr. Lesław Boroński.

Rubryka „Nadesłane“ nie pochodzi od Redakcyi, która też żadnej odpowiedzialności za nią nie przyjmuje.

NADESLANE.



WARSZAWA W 1794.

Zawiera: opis Warszawy, Zamek, pałace, ulice, ludność; król i osobliwości znaczniejsze...

KANTOR WYMIANY W Krakowie, Rynek Główny L. 30. Zlecenia z prowincyi skuteczniejsza się odwrotną pocztą, bez doliczenia prowizyi.

Dom bankowy i kantor wymiany JAKOBA HOCHSTIMA. Kupuje i sprzedaje pod najkorzystniejszymi warunkami...

